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Kaukolämpö Forssassa ja Jokioisissa

Forssa on lämmennyt kaukolämmöllä jo vuodesta 1975. Kaukolämpöverkkomme Forssassa on noin 80 km mittainen ja sen lämmöstä nauttivat sadat omakotitalo-, taloyhtiö-, kiinteistö- ja teollisuusasiakkaat.

Forssan ja Jokioisten kaukolämpöverkkojen välillä on siirtolinja, joten Forssassa tuotetusta kaukolämmöstä päästään nauttimaan myös Jokioisissa.

Kaukolämpö on huoleton ja ympäristöystävällinen valinta. Saavutimme tavoitteemme käyttää yli 75 % uusiutuvaa energiaa omilla laitoksillamme vuoden 2021 loppuun mennessä.

Tuntiluennalla tarkempaa tietoa lämmönkulutuksesta

Olemme ottaneet kaukolämmön kulutuksen tunnittaisen luennan käyttöön kaikissa kaukolämpöverkoissamme. Tiheämmän luennan avulla voimme tarjota sinulle tarkempaa tietoa kiinteistösi lämmönkulutuksesta ja kehittää energiantuotantoamme energiatehokkaammaksi. Voit seurata kulutustasi tuntitasolla kaukolämpöportaalimme kautta.







                                            

                            

        

    

    

    
    
    
        
            
                
                    
                                                    Kaukolämmön hinta Forssassa ja Jokioisissa

Kaukolämmön hinta koostuu perus- ja energiamaksusta sekä liittymismaksusta. Perusmaksu on kiinteä kuukausimaksu ja se määräytyy kiinteistösi laskutusvesivirran mukaan. Laskutusvesivirta tarkoittaa suurinta kaukolämpöveden virtaamaa, joka tarvitaan kiinteisösi lämmittämiseen. Energiamaksu veloitetaan kuukausittaisen energiakulutuksen mukaisesti ja se perustuu kiinteistösi mittarin lukemaan. Lisäpalveluista veloitamme erillisen hinnaston mukaisesti.

 

                                            

                            

        

    

    

    
    
    
        
            
                
                    
                                                    




Perusmaksu

Perusmaksu on kiinteä kuukausimaksu ja se määräytyy kiinteistösi laskutusvesivirran mukaan. Laskutusvesivirta tarkoittaa suurinta kaukolämpöveden virtaamaa, joka tarvitaan kiinteistösi lämmittämiseen. Perusmaksuihin lisätään alv. 24 %.











                                            

                
                    
                                                    	Laskutusvesivirta  V (m3/h)	Perusmaksu pm (€/vuosi) (alv. 0 %)	Kustannuskerroin K 1.7.2023 alkaen	Kustannuskerroin K 1.3.2024 alkaen
	0,2 – 0,7	(12 + 726,70  * V) * K	4,53	4,68
	 0,8 – 2,0	(47,09 + 682,84 * V) * K	4,53	4,68
	 2,2 – 8,0	(706,39 + 353,19 * V) * K	4,53	4,68
	 > 8,0	(1513,69 + 252,28 * V) * K	4,53	4,68



                                            

                            

        

    

    
        
            
                
                    
                                                    

Energiamaksu

Energiamaksu veloitetaan kuukausittaisen energiakulutuksen mukaisesti ja se perustuu kiinteistösi mittarin lukemaan. Vuotuisen keskimääräisen energiamaksun laskennassa käytetään Energiateollisuus ry:n normaalivuoden kulutusjakaumaa.

Nevel Green -kaukolämpö

Haluatko käyttää 100-prosenttisesti uusiutuvilla tuotettua kaukolämpöä? Silloin valintasi on Nevel Green -kaukolämpö, jonka lähteenä voivat olla esimerkiksi teollisuuden hukkalämmöt ja muut sivuvirrat, kierrätyspuu tai muut uusiutuvat polttoaineet.

Varmennamme myydyn ja tuotetun Nevel Green -kaukolämmön määrän ja alkuperän alkuperätakuiden avulla.

Nevel Green -lisämaksu kulloinkin voimassa olevaan energiamaksuun on 1,77 €/MWh (alv. 0 %) tai 2,20 €/MWh (alv. 24 %).





                                            

                
                    
                                                                                                

                
                    
                                                     

	Hinta 	€/MWh (alv. 0%)
 
	 
€/MWh (alv. 24%)

 

 

	Talvi (marraskuu-helmikuu 2024)	81,80	101,43
	Talvi (maaliskuu 2024)	84,66	104,98
	Kevät (huhtikuu-toukokuu 2024)	72,44	89,83
	Kesä (kesäkuu-elokuu 2024)	52,03	64,52
	Syksy (syyskuu-lokakuu 2024)	72,44	89,83
	Vuotuinen keskimääräinen energiamaksu	78,63	97,51



                                            

                            

        

    

    
        
            
                
                    
                                                    




Liittymismaksu

Pientalon liittymismaksu on 5 900 € (alv. 24 %). Liittymismaksu sisältää kaukolämmön liittymisjohdon (maks. 20 m) ja mittauskeskuksen rakentamisen tekniseen tilaasi. Työn osuus liittymismaksusta on 3 540 € (alv. 24 %), josta on mahdollista saada kotitalousvähennystä.  Kaukolämpöön siirtymiseen on tarjolla myös muita, vaihtoehtoisia tukimuotoja.

Lue lisää: Kaukolämpöön liittyminen on helppoa











                                            

                
                    
                                                    
                                    

        







     Oletko kiinnostunut liittymisestä kaukolämpöön?

Ota meihin yhteyttä halutessasi liittyä kaukolämpöön ja selvitämme kaukolämmön saatavuudeen kiinteistöösi.

        
            020 331 040

                    
    

        
            kaukolampo@nevel.com

                    
    


    
        
            
                
                    
                        Täytä yhteydenottolomake                    

                    
                
                
                                            
                

                        
                            Kaukolämmön yhteydenottolomake

                            Haluan, että minuun otetaan yhteyttä kaukolämpöön liittyvissä asioissa.

                        

                        	Nimi:* 

	Osoite* 

	Puhelinnumero:* 

	Sähköposti: 

	Viesti:*

	Haluan, että minuun otetaan yhteyttä*	
								
								liittymisestä kaukolömpöverkkoon
							
	
								
								muissa kaukolämpöön liittyvissä asioissa
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                                                    Kaukolämpöportaali

Kaukolämpöportaalissa voit seurata kaukolämmön kulutusta, budjetoida kustannuksia ja seurata budjetin toteutumista kuukausittain. Palvelusta näet myös tämänhetkisen ja tulevan kaukolämmön hinnan. Voit luoda oman tunnuksen kaukolämmön seurantaan. Kiinteistöjen liittämistä varten tarvitset asiakas- ja käyttöpaikkanumeron, jotka löydät kaukolämpölaskultasi.
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                                                    Lisäpalvelut


Kaukolämpösopimukseen kuuluvat muun muassa kaukolämpöportaalin maksuton käyttö sekä laiteopastus. Kaukolämpöportaalista näet esimerkiksi toteutuneen kulutuksesi vuosi- tai päivätasolla. Veloitamme erillisen hinnaston mukaan esimerkiksi ylimääräiset laiteasennukset. Tutustu saatavilla oleviin lisäpalveluihimme palveluhinnastostamme.

        
            Lisäpalveluiden hinnasto

                    
    


                                            

                
                    
                                                    Hybridikohteet


Hybridikohteille käytössämme on erillinen hinnasto. Hybridikohde tarkoittaa kiinteistöjä, joissa pääasiallinen lämmitysmuoto on muu kuin kaukolämpö. Perus- ja liittymismaksut määräytyvät paikkakuntakohtaisen hinnaston mukaisesti. Mikäli olet kiinnostunut yhdistämään kaukolämmön muuhun lämmitysmuotoon, ole meihin yhteydessä. Arvioimme kaukolämmityksen mahdollisuuden hybridikäytössä aina tapauskohtaisesti. Katso hybridikohteen energiamaksut erillisestä hybridihinnastosta.

        
            Hybridihinnasto

                    
    


                                            

                
                    
                                                    Sopimusehdot


Käytössämme on Energiateollisuus ry:n suositusten mukaiset sopimusehdot. Sopimusehdot koskevat kaukolämpöön liittymistä ja kaukolämmön toimitusta.
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                                                    Forssan ja Jokioisten kaukolämpöön liittyminen

Oletko rakentamassa uutta kiinteistöä tai vaihtamassa lämmitysjärjestelmää? Kaukolämpö sopii pientaloihin, kerrostaloihin, toimisto- ja liikerakennuksiin, julkisiin rakennuksiin ja teollisuuteen. Liittyminen kaukolämpöverkkoomme on vaivatonta, onnistuu ilman suuria laiteinvestointeja ja on kunnossapitokustannuksiltaan yllätyksetön lämmitysmuoto. Vastaamme kaukolämpöverkon liittämisestä ja asentamisesta kiinteistöösi. Tarkastamme uusien ja saneerattujen kaukolämpölaitteiden suunnitelmat ja asennukset sekä opastamme laitteiden käytössä.

                                            

                            

        

    

    

    
    
    
        
    
        
                            
                    Ota yhteyttä

Ole yhteydessä asiakaspalveluumme. Asiakaspalvelumme auttaa mielellään kaikissa kaukolämpöön liittyvissä asioissa.
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        Käytämme evästeitä ja etag-seurantaa verkkosivuston välttämättömiin toimintoihin sekä tilastollisiin että markkinoinnillisiin tarkoituksiin. Osa evästeistä liittyy kolmansien osapuolten tarjoamiin palveluihin. Klikkaamalla ‘Hyväksy’ osoitat hyväksyväsi kaikkien evästeiden ja muun käyttäjäseurannan käytön tai voit valita itse haluamasi evästekategoriat ja päivittää suostumuksesi.
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Privacy & Cookies Policy
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                        Evästeasetukset
                        
                            Käytämme sivustolla evästeitä käyttökokemuksesi parantamiseksi. Osa evästeistä on välttämättömiä sivuston toiminnan kannalta. Nämä evästeet ovat käytössä automaattisesti. Osa evästeistä parantaa käyttökokemustasi muilla tavoin. Näiden evästeiden käyttö edellyttää suostumustasi.
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                                    Aina käytössä                                
                                                    

                        
                            
                            Automaattisesti aktivoidut toiminnalliset evästeet ovat aina käytössä, ja tarvitsemme niitä tarjotaksemme toimivan verkkopalvelun. Välttämättömiä evästeitä tarvitaan muun muassa turvallisen yhteyden luomiseksi. Voit asettaa selaimesi estämään nämä evästeet, mutta huomioithan, että verkkopalvelun kaikki osa-alueet eivät silloin toimi odotetusti. Nämä evästeet eivät säilö mitään henkilöivää tietoa.
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                            Mainontaevästeet auttavat meitä sijoittamaan kohdennettua mainontaa kaupallisille verkkosivustoille sekä palveluihin luotettujen yhteistyökumppaniemme avulla. Ne eivät sisällä suoraan henkilöitävää tietoa, mutta tunnistavat selain -ja laitetiedot. Mikäli valitset nämä evästeet pois päältä, näet vähemmän sinulle kohdennettua mainontaa.
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                            Suorituskykyevästeitä käytetään verkkosivuston tärkeimpien suorituskykyindeksien ymmärtämiseen ja analysointiin. Nämä auttavat tarjoamaan sivustolla vieraileville paremman käyttökokemuksen.
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